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polismän. Enligt vad som anförs i rapporten är det dock inte möjligt att dra några slutsatser om förekomsten av mer utbredda eller organiserade högerextremistiska uppfattningar inom polisdistriktet; dels rörde de observationer som hade gjorts av extrema yttringar endast vissa av sammankomsterna och då endast vissa av de deltagande åhörarna, dels hade i sammankomsterna deltagande polismän omsatts betydligt, dels hade sammankomsterna spontant upphört.

Arbetsgruppen har i rapporten anfört att det från yrkesetiska utgångspunkter är olämpligt att en polisman på detta sätt för i huvudsak polismän aktivt organiserar möten av en sådan karakiär att de för utomstående kan framstå som ett forum för att uttrycka icke demokratiska åsikter.

Vad gäller telefonsamtalet sägs i rapporten att vakthavande befäl i ett vaktdistrikt hade bekräftat att han natten till den 1 mars 1986 tog emot eti samtal från en polisman som uttryckte sig negativt om Olof Palme dock kunde befälet inte erinra sig detaljer i samtalet. I rapporten sägs vidare att det vakthavande befälet fann samtalet så anmärkningsvärt att han anmälde det för vaktdistriktschefen. Stellan Åkebring hade enligt arbetsgruppen för sin del bekräftat, att han ringt upp det vakthavande befälet. Han kunde dock inte erinra sig exakt vad som yttrades vid samtalet, men han sade sig aldrig ha gjort någon hemlighet av att hans personliga inställning till Olof Palme och det som han representerade varit mycket negativ.

I rapporten konstateras att Stellan Åkebring, oavsett att samtalets exakta ordalydelse inte hade gått att klart fastställa, vid samtalet uppträtt på ett klart olämpligt sätt.

Enligt arbetsgruppens mening borde en samlad bedömning göras av omständigheterna vid sammankomsterna och vid telefonsamtalet.

Det framhålls också i rapporten, att det inte i något fall hade satts i fråga att Stellan Åkebring skulle ha begått någon brottslig gärning och att de handlingar som arbetsgruppen funnit klandervärda inte skett i tjänsten utan på hans fritid. Inte heller hade enligt arbetsgruppen i detta sammanhang gjorts gällande att Stellan Åkebring skulle ha påverkats i sin tjänsteutövning av sina åsikter.
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